
Radków, 2021.10.21 

Numer referencyjny: OR.271.3.2021 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Radków 

Radków 99, 29-135 Radków 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

www.bip.gminaradkow.pl 
 

 

Dotyczy postępowania:   Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

   Gminy Radków z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu 

na: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Radków  

z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 
1) oferta wykonawcy PAVER Sp. z o. o. z siedzibą Kuzki 65, 29-100 Włoszczowa 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza; 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane 

oceny jak niżej: 

 

CZĘŚĆ 1 WYKONAWCY 

NAZWA KRY-

TERIUM 

PAVER Sp. z o. o.  

Kuzki 65,  

29-100 Włoszczowa,  

NIP 6090076782 

Małopolskie  

Przedsiębiorstwo  

Gospodarki  

Odpadami Sp. z o. o. 

ul. Barska 12,  

30-307 Kraków 

NIP 6762460430 

Przedsiębiorstwo 

Usług  

Komunalnych 

„TAMAX”  

Szczepan Cieślak 

Osiedle Sady 20/2,  

28-340 Sędziszów 

NIP 6562240681 

CENA 60,00 45,70 35,04 

Czas odbioru 20,00 20,00 20,00 

Okres gwaran-

cji  

i rękojmi 

20,00 20,00 20,00 

ŁĄCZNIE 100,00 85,70 75,04 

 

 

 

http://www.bip.gminaradkow.pl/


Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

1) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 PAVER Sp. z o. o. nie została odrzucona 

i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, 

w kryterium 2 i 3 otrzymała po 20,00 pkt, co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, 

a kolejna oferta otrzymała w sumie 85,70 pkt, a więc o 14,30 pkt mniej; 

2) oferta wykonawcy Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o. o.  

w kryterium 1 otrzymała 45,70 pkt, w kryterium 2 i 3 otrzymała po 20,00 pkt, 

co w sumie dało tej ofercie 85,70 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 

o 14,30 pkt; 

3) oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „TAMAX” Szczepan 

Cieślak w  kryterium 1 otrzymała 35,04 pkt, w kryterium 2 i 3 otrzymała po 20,00 pkt, 

co w sumie dało tej ofercie 75,04 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 

o 24,96 pkt; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


